MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1.248, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto JORGE
LUIS LOPES MANZUR para oficiar nas
Sessões Plenárias do Tribunal do Júri de
Samambaia e de Santa Maria, nos dias 6 e 8 de
novembro de 2018, respectivamente.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição de Promotoria n° 11, de

229 de outubro de 2018;

CONSIDERANDO o teor tabularium n° 08191.117625/2018-59,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR

para oficiar na Sessão Plen ia • o Tribunal do Hui de Samambaia, no dia 6 de novembro de

2018, referente ao Process() "n° 20123 • .1.002473-4, e na Sessão Plenária do Tribunal do Hui de

Santa Maria, no dia 8 de no • •ro de\N18, referente ao Processo n°2017.10.1.002021-6.

Dê-se ciência, c •k•ra-s p •‘\ que-se.

11. 01/1 S OE BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.396, 07 DE NOVEMBRO DE 2018.